
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: LV40008020804 
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X 

 

LPSatz_241014_VSS-916, Par Ministru kabineta noteikumu projektu "Noteikumi par Eiropas Savienības 
fondu darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 7.1.1. specifiskā atbalsta mērķa "Paaugstināt 
bezdarbnieku kvalifikāciju un prasmes atbilstoši darba tirgus pieprasījumam" īstenošanu" 

 

Rīga 
24.10.2014. Nr. 1020142899/A2240 
Uz TAP VSS-916 

Labklājības ministrijai 

Par Ministru kabineta noteikumu projektu “Noteikumi 
par Eiropas Savienības fondu darbības programmas 
“Izaugsme un nodarbinātība” 7.1.1. specifiskā 
atbalsta mērķa “Paaugstināt bezdarbnieku 
kvalifikāciju un prasmes atbilstoši darba tirgus 
pieprasījumam” īstenošanu” 
 
 Latvijas Pašvaldību savienība ir izvērtējusi un nesaskaņo Ministru 
kabineta noteikumu projektu “Noteikumi par Eiropas Savienības fondu 
darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 7.1.1. specifiskā atbalsta 
mērķa “Paaugstināt bezdarbnieku kvalifikāciju un prasmes atbilstoši darba 
tirgus pieprasījumam” īstenošanu”, jo ir šādi iebildumi: 
 1. Nepieciešams papildināt 3. punktu un izteikt to šādā redakcijā: 
“3. Atbalsta mērķa grupa (turpmāk – mērķa grupa) ir Nodarbinātības valsts 
aģentūrā (turpmāk – aģentūra) reģistrēti bezdarbnieki un darba meklētāji, 
īpaši ar zemu, darba tirgus prasībām neatbilstošu prasmju un kvalifikācijas 
līmeni, kuri pakļauti teritoriālās atstumtības riskam.” 
 2. Nepieciešams papildināt 18. punktu ar šādu apakšpunktu: 
“18.7. nodrošina sadarbību ar pašvaldību sociālajiem dienestiem;” 
 3. Nepieciešams 18.6. punktu izteikt šādā redakcijā: 
“18.6. nodrošina mērķa grupas vajadzību un sasniedzamo rādītāju 
sistemātisku datu uzkrāšanu un analīzi pašvaldību sadalījumā līdz pagastu 
līmenim un reģionālā līmenī kontekstā ar konkrēto pagastu teritoriālo 
apdzīvotību un sabiedriskā transporta plūsmu, kā arī interneta vides 
izmantošanas un attālinātās mācīšanās iespējām.” 
 
 
Priekšsēdis Andris Jaunsleinis 
 
 
24.10.2014. 16:34 
209 
Silvija Šimfa, Padomniece sociālajos un veselības jautājumos  
67508531, 29407019, silvija.simfa@lps.lv 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


